ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  36/2018 - PR

48/2018

48/2018

24/08/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

VIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E ASSESSORIOS LTDA     (3393)

1

Cola Trava

UND 1,00  0,0000     37,00 37,00

2

Garfo da caixa 023424r1

UND 1,00  0,0000     688,00 688,00

3

Conjunto Sincronizador 039410n2

UND 1,00  0,0000     3.277,00 3.277,00

4

Conjunto Sincronizador 039400n2

UND 1,00  0,0000     2.947,00 2.947,00

5

Engrenagem da caixa 049169p1

UND 1,00  0,0000     679,00 679,00

6

Engrenagem da caixa 049170n1

UND 1,00  0,0000     679,00 679,00

7

Rolamento da caixa 2700273m1

UND 1,00  0,0000     42,00 42,00

8

Rolamento da caixa 3761292m1

UND 1,00  0,0000     75,00 75,00

9

Rolamento da caixa 899377m2

UND 1,00  0,0000     297,00 297,00

10

Rolamento da caixa 3003372x1

UND 1,00  0,0000     216,00 216,00

11

Rolamento da caixa 376129m1

UND 2,00  0,0000     83,00 166,00

12

Rolamento da caixa 0395414r1

UND 1,00  0,0000     195,00 195,00

13

Retentor pequeno do piloto

UND 1,00  0,0000     23,00 23,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/2018

36/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/09/2018

Aquisição de peças para manutenção do Trator Massey Ferguson 4292

AS PEÇAS DEVERÃO TER NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   10   de  Setembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  36/2018 - PR

48/2018

48/2018

24/08/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

VIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E ASSESSORIOS LTDA     (3393)

14

Retentor grande do piloto

UND 1,00  0,0000     31,00 31,00

15

Retentor da caixinha da tração

UND 1,00  0,0000     63,00 63,00

16

Plato de embreagem 039210

UND 1,00  0,0000     1.557,00 1.557,00

17

Disco de embreagem 6237287

UND 1,00  0,0000     778,00 778,00

18

Rolamento de embreagem cts64

UND 1,00  0,0000     226,00 226,00

19

Rolamento do Volante

UND 1,00  0,0000     54,00 54,00

20

Silicone alta temperatura

UND 1,00  0,0000     35,00 35,00

Total do Fornecedor: 12.065,00

Total Geral: 12.065,00

Marema,   10   de  Setembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal